КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2021 № 3488-п

О признании утратившим силу постановления Администрации Беловского городского
округа от 27.05.2016 № 188-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных земельных
участков и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена на территории Беловского городского округа, юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям»

В связи с принятием постановлений Администрации Беловского городского
округа от 22.06.2021 № 1657-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной уелуги «Предоставление в еобственноеть, аренду,
поетоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка
без проведения торгов», от 30.11.2021 № 3367-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного
участка в аренду на торгах»:

1. Признать утратившим силу с 30.11.2021 постановление Администрации
Беловского городского округа от 27.05.2016 № 188-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление муниципальных земельных учаетков и земельных участков,
государственная еобственноеть на которые не разграничена на территории Беловского
городского округа, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» в
редакции постановлений Администрации Беловского городского округа от 01.12.2016
№ 500-п, от 18.10.2018 № 2820-п и от 16.03.2020 № 749-п.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа
и отделу информационных технологий опубликовать настоящее постановление в
газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского ^ ^ j^ a ^ o  экономике, финансам, налогам и
собственности К.В. Хмелеву

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов